Красноярский край
                                   Идринский район
                       Майский сельский Совет депутатов

                                         Решение
24.03.2017                          с.Майское Утро                                             № 24-34-р

     О внесении изменений в изменений в правила благоустройства, озеленения и содержания территории Майского сельсовета

   В связи с поступившим от депутатов Майского сельского Совета депутатов предложением  , Майский сельский Совет депутатов
Решил:
           1.Внести изменения в  Правила благоустройства, озеленения и содержания территории Майского сельсовета: в ст.5 добавить  п.14:безнадзорное содержание собак, телят, лошадей, коз, овец, гусей, кур.
[bookmark: _GoBack]            2.Внести изменения в ст.8, п.1 читать в следующей редакции :Местная администрация организует  освещение в темное время суток. Освещение территории осуществляется энергосберегающими организациями по договорам.
            3.Решение вступает в силу со дня подписания.
            4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета,
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                    С.В.Митин